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RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

008/2019/ES 
O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 

05.997.585.0001/80, TORNA PÚBLICO, o resulta do Processo Seletivo Simplificado nº 008/2019/ES, objetivando 

a CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR, sob o regime da 

Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), para atuação nas Unidades de Saúde Prisional das Regiões 

Metropolitana, Norte e Sul do Estado do Espírito Santo/ES (Serviço de Saúde Prisional – nível de Atenção Básica). 

 
 

 
 

REGIÃO METROPOLITANA 

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

ENFERMEIRO DIARISTA 30 HS/SEM VAGAS - 1 

SAYLER VITORIANO MONTEIRO DE 
MIRANDA 

APTO 13 APTO 

EDEVILMA DOS SANTOS CAMPOS APTO 13 APTO 

KATIA CRISTINA BATISTA ROCHA APTO 13 APTO 

MARISFRAN EMILIA SIPRIANO APTO 12 APTO 

JANAINA RODRIGUES RAFAEL DE 
OLIVEIRA 

APTO 11 APTO 

GEOZETE SILVA DE OLIVEIRA APTO 10 INAPTO 

EDIVALDA RODRIGUES SOBRINHO APTO 5 APTO 

RAFAELY REBULI PROCOPIO APTO 5 INAPTO 

CLEOPATRA DA VITORIA SILVA APTO 3 APTO 

DENIVALDA SILVA DE PAULA APTO 3 APTO 

JOVENILIA ROSA DA SILVA APTO 2 APTO 

KEYLLA FERNANDES DIAS APTO 2 APTO 

LETYCIA MAGDINIER MIRANDA APTO 2 APTO 

ALBERTINA BIBIANA SILVA APTO 2 APTO 

MAYARA DAYENE ALBUQUERQUE 
LEANDRO PASSOS 

APTO 1 APTO 

WILLIAN MAIK DOS SANTOS ALTAFIM APTO 1 APTO 

LAILA MOTA MEDINA APTO 0 APTO 

MICALEA DE OLIVEIRA MARTINS APTO 0 INAPTO 

LUYANY AFONSO APTO 0 INAPTO 

LARISSA DOS SANTOS MORAIS APTO 0 APTO 
NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

ENFERMEIRO PLANTONISTA 12 X 60 VAGAS - 1 

EDILON ANDRADE MIRANDA APTO 15 APTO 

ALINE RODRIGUES DE FREITAS APTO 15 APTO 

LEONARDO RAMIRIS SCARDINO APTO 15 APTO 

SAYLER VITORIANO MONTEIRO DE 
MIRANDA 

APTO 13 APTO 

EDEVILMA DOS SANTOS CAMPOS APTO 13 APTO 

KATIA CRISTINA BATISTA ROCHA APTO 13 APTO 

MARISFRAN EMILIA SIPRIANO APTO 12 APTO 

ROGER JESUS DE OLIVEIRA APTO 9 APTO 
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JACIARA CORDEIRO SURLO VIEIRA APTO 8 APTO 

ANA PAULA PEREIRA PAGANINI APTO 7 APTO 

EDIVALDA RODRIGUES SOBRINHO APTO 5 APTO 

RAFAELY REBULI PROCOPIO APTO 5 INAPTO 

ANA CIRA CARNEIRO ALMEIDA FAIRICH APTO 5 APTO 

FABIULA KLASTNER VICENTE APTO 3 INAPTO 

CLEOPATRA DA VITORIA SILVA APTO 3 APTO 

DENIVALDA SILVA DE PAULA APTO 3 APTO 

JULIANA FRANCISCA DA SILVA ALMEIDA APTO 3 APTO 

JOVENILIA ROSA DA SILVA APTO 2 APTO 

ERIKHA CRISTINA SIMOURA APTO 2 INAPTO 

KEYLLA FERNANDES DIAS APTO 2 APTO 

LUCIENE DA PENHA GOLTORA APTO 2 APTO 

LETYCIA MAGDINIER MIRANDA APTO 2 APTO 

JESSICA DOS SANTOS MASCARENHAS APTO 2 APTO 

ALBERTINA BIBIANA SILVA APTO 2 APTO 

PRICILA HOLTZ DE OLIVEIRA PANCIERI APTO 1 INAPTO 

FLAVIA TAVARES DE SÁ APTO 1 APTO 

MAYARA DAYENE ALBUQUERQUE 
LEANDRO PASSOS 

APTO 1 APTO 

WILLIAN MAIK DOS SANTOS ALTAFIM APTO 1 APTO 

DEBORA SOUSA MIRANDA APTO 1 APTO 

ANDREIA PEREIRA NASCIMENTO 
MORESCHI 

APTO 1 APTO 

LAILA MOTA MEDINA APTO 0 APTO 

MICALEA DE OLIVEIRA MARTINS APTO 0 INAPTO 

LUYANY AFONSO APTO 0 INAPTO 

LARISSA DOS SANTOS MORAIS APTO 0 APTO 

 
REGIÃO METROPOLITANA – CADASTRO DE RESERVA 

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

ENFERMEIRO DIARISTA 40 HS/SEM  

LEONARDO RAMIRIS SCARDINO APTO 15 APTO 

ALINE RODRIGUES DE FREITAS APTO 15 APTO 

SAYLER VITORIANO MONTEIRO DE 
MIRANDA 

APTO 13 APTO 

KATIA CRISTINA BATISTA ROCHA APTO 13 APTO 

EDIVALDA RODRIGUES SOBRINHO APTO 5 APTO 

RAFAELY REBULI PROCOPIO APTO 5 INAPTO 

MARCELE MOARES DE SOUSA APTO 4 APTO 

ANDRESSA DA CONCEICAO LOURENCO APTO 4 APTO 

CLEOPATRA DA VITORIA SILVA APTO 3 APTO 

DENIVALDA SILVA DE PAULA APTO 3 APTO 

JULIANA FRANCISCA DA SILVA ALMEIDA APTO 3 APTO 

JOVENILIA ROSA DA SILVA APTO 2 APTO 

KEYLLA FERNANDES DIAS APTO 2 APTO 

ALUCILEYDA TEBALDI DA VICTORIA 
MARQUES 

APTO 2 APTO 

ALBERTINA BIBIANA SILVA APTO 2 APTO 

MAYARA DAYENE ALBUQUERQUE APTO 1 APTO 
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LEANDRO PASSOS 

WILLIAN MAIK DOS SANTOS ALTAFIM APTO 1 APTO 

LAILA MOTA MEDINA APTO 0 APTO 

ELIANE MIRANDA DOS REMEDIOS APTO 0 APTO 

MICALEA DE OLIVEIRA MARTINS APTO 0 INAPTO 

LUYANY AFONSO APTO 0 INAPTO 

LARISSA DOS SANTOS MORAIS APTO 0 APTO 
NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

FARMACÊUTICO DIARISTA 30 HS/SEM  

- - - - 
NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DIARISTA 40 HS/SEM  

DEBORA MARTINS BARBOSA DE JESUS APTO 14 APTO 

JANE COSTA PEREIRA APTO 13 APTO 

MARIA DO SOCORRO VASCONCELOS 
FERREIRA 

APTO 12 APTO 

JOSCELIA PINTO DE OLIVEIRA APTO 12 APTO 

EVA CRISTINA SILVA CUNHA APTO 12 APTO 

MARCIA WINDSOR DA VITORIA SANTOS APTO 12 APTO 

MAYARA PEREIRA VEIGA APTO 12 APTO 

VALERIA SILVA BARBOSA APTO 12 APTO 

VANDERLANE DA SILVA OLIVEIRA 
RAMALHETE 

APTO 12 APTO 

TELMA SANTIAGO DOURADO APTO 10 APTO 

ANA CLARA LINO KROHLING APTO 10 APTO 

FAGNER SANTOS CUNHA APTO 10 APTO 

MAYARA ARAUJO DINIZ APTO 8 INAPTO 

CLAUDIA RODRIGUES PEREIRA APTO 8 APTO 

MINERVINA OLIVEIRA SANTOS DA 
SILVA 

APTO 7 INAPTO 

BRUNA DE OLIVEIRA COSTA APTO 4 APTO 

VANUSA OLIVEIRA SILVA APTO 4 APTO 

GRAZIELI DE NADAI GONCALVES 
GUERINI 

APTO 3 APTO 

ALDECI MORAIS DOS SANTOS APTO 2 INAPTO 

MAYARA DE DE JESUS DALEPRANE APTO 2 APTO 

MARTA RODRIGUES PIMENTA APTO 1 INAPTO 

DORIA LUCIA GONCALVES DA SILVA APTO 1 APTO 

CAMILA SERAFIM GONCALVES APTO 0 APTO 

PIERRE  GRACA SAMPAIO FERNANDES APTO 0 APTO 

SABILIA ROSA APTO 0 INAPTO 

RENATA MARIA TEIXEIRA GUIMARAES APTO 0 APTO 

PATRICIA FURLAN FARIAS APTO 0 APTO 

 
REGIÃO NORTE I 

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 
FARMACÊUTICO DIARISTA 30 HS/SEM VAGAS - 1 

CLAUSEMBERG RODRIGUES DED 
OLIVEIRA 

APTO 10 APTO 
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REGIÃO NORTE I – CADASTRO DE RESERVAS 
NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIARISTA 40 HS/SEM  

SIRLANE SOUZA DE OLIVEIRA APTO 10 APTO 

LUMA LOUYSE BOLDRINI GRIPPA APTO 9 APTO 

ELIAS MIRANDA APTO 5 INAPTO 

LUCAS LIMA DA SILVA APTO 1 INAPTO 

VALNEY DA SILVA ANDREZA APTO 0 APTO 

JOAO MANOEL DOS SANTOS SANTANA APTO 0 APTO 

GABRIELA ASSIS SAMPAIO VIANA APTO 0 INAPTO 

 
REGIÃO NORTE II 

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

ENFERMEIRO PLANTONISTA 12 X 60 VAGAS - 2 

ALINE RODRIGUES DE FREITAS APTO 15 APTO 

PATRICIA KIRMSE CELIN APTO 14 APTO 

KENIA MARIA DE OLIVEIRA COSTA APTO 13 APTO 

LETICIA SCHIMITH PAIVA APTO 12 INAPTO 

EDMARCOS GUERING WESTPHAL APTO 11 APTO 

JOSE AUGUSTO JEMF ARAUJO APTO 10 APTO 

RENATA MALLAGUTTI CORREA APTO 10 INAPTO 

NATTYELY RIBEIRO DOS SANTOS APTO 5 APTO 

ALBERTINA BIBIANA SILVA APTO 2 APTO 

LARISSA DOS SANTOS MORAIS APTO 0 APTO 

 
REGIÃO NORTE II – CADASTRO DE RESERVAS 

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIARISTA 40 HS/SEM  

THIARA GONRING MAFIOLETTI APTO 11 APTO 

GABRIELA ASSIS SAMPAIO VIANA APTO 0 INAPTO 

 
REGIÃO SUL – CADASTRO DE RESERVAS 

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

ENFERMEIRO DIARISTA 30 HS/SEM  

DENIVALDA SILVA DE PAULA APTO 3 APTO 

BIANCA MANTOVANELI NOGUEIRA APTO 1 APTO 

LARISSA DOS SANTOS MORAIS APTO 0 APTO 
NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO ENTREVISTA 

ENFERMEIRO PLANTONISTA 12 X 60  

POLLYANA VARGAS DE ALMEIDA APTO 15 APTO 

SIRLENE DE JESUS LUCINDO APTO 9 APTO 

JACIARA CORDEIRO SURLO VIEIRA APTO 8 APTO 

NAGMAR LUCIA BRANDAO DE SOUZA 
RANGEL APTO 3 APTO 

MARCELO DE SOUZA TEIXEIRA APTO 3 APTO 

DENIVALDA SILVA DE PAULA APTO 3 APTO 

BIANCA MANTOVANELI NOGUEIRA APTO 1 APTO 

LARISSA DOS SANTOS MORAIS APTO 0 APTO 
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Espírito Santo 19 de Agosto de 2019. 
 

 

Bruno Soares Ripardo 
Diretor Geral 

INVISA – Instituto Vida e Saúde 
 

http://www.invisa.org.br/

